
1 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/309/2017 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 8 lutego  2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice 

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pabianice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z 

brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Pabianice publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 

oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pabianice na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 

do uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pabianice od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do 

uchwały. 

 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza z siedzibą  

w Piątkowisku włącza się do Szkoły Podstawowej w Piątkowisku działającej w ramach 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Piątkowisku: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Piątkowisku; 

2) siedziba szkoły: Piątkowisko 107, 95 – 200 Pabianice; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) kształcenie w klasie I Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Piątkowisku 

rozpocznie się w roku szkolnym: 2017/2018. 

5) Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Piątkowisku zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

 



2 

 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Pabianicach, ul. Torowa 21 

a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Pabianice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/309/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 8.02.2017  

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice, granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Pabianice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im Marii 
Skłodowskiej-Curie w Pawlikowicach 

 

Pawlikowice 103 
95-200 Pabianice 

Pawlikowice, Rydzyny Pawlikowice, Rydzyny 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im H.Ch. 
Andersena w Petrykozach 

Petrykozy 52 
95-200 Pabianice 

Górka Pabianicka, Szynkielew, 
Petrykozy, Osiedle Petrykozy, 
Świątniki, Porszewice, Konin, 
Majówka, Gorzew, Okołowice 

 

Górka Pabianicka, Szynkielew, 
Petrykozy, Osiedle Petrykozy, 
Świątniki, Porszewice, Konin, 
Majówka, Gorzew, Okołowice 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im K. 
Makuszyńskiego w Bychlewie 

Bychlew 13 
95-200 Pabianice 

Bychlew, Jadwinin, Władysławów, 
Terenin, Hermanów 

Bychlew, Jadwinin, 
Władysławów, Terenin, 

Hermanów 
4. Szkoła Podstawowa w Piątkowisku 

działająca w ramach Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Piątkowisku 

Piątkowisko 107 
95-200 Pabianice 

 
Żytowice 34 

95-200 Pabianice 
 

Piątkowisko, Kudrowice, Żytowice, 
Wola żytowska, Wysieradz, 
Janowice, Huta Janowska 

Piątkowisko, Kudrowice, 
Żytowice, Wola żytowska, 
Wysieradz, Janowice, Huta 

Janowska 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXV/309/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 8.02.2017  

do uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Pabianice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Klasy gimnazjalne w Szkole 

Podstawowej w Piątkowisku, 

działającej w ramach Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w 

Piątkowisku 

 

 

Piątkowisko 107, 

95-200 Pabianice 

 

Teren Gminy Pabianice 

 

Teren Gminy Pabianice 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXV/309/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 8.02.2017  

 do uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pabianice  od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im Marii Skłodowskiej-Curie w 
Pawlikowicach 
 

Pawlikowice 103 
95-200 Pabianice 

Pawlikowice, Rydzyny 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im H.Ch. Andersena w Petrykozach Petrykozy 52 
95-200 Pabianice 

Górka Pabianicka, Szynkielew, 
Petrykozy, Osiedle Petrykozy, 
Świątniki, Porszewice, Konin, 
Majówka, Gorzew, Okołowice 

 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im K. Makuszyńskiego w 

Bychlewie 
 

Bychlew 13 
95-200 Pabianice 

Bychlew, Jadwinin, Władysławów, 
Terenin, Hermanów 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Piątkowisku działająca w ramach 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piątkowisku 
 

Piątkowisko 107  
95-200 Pabianice 

Piątkowisko, Kudrowice, Żytowice, 
Wola żytowska, Wysieradz, 
Janowice, Huta Janowska 

 
 


	uchwala2017nr309.pdf (p.1-2)
	uchwala2017nr309z1.pdf (p.3)
	uchwala2017nr309z2.pdf (p.4)
	uchwala2017nr309z3.pdf (p.5)

